
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

2,227,500

11,621,250

7,400,800

2,248,000

3,960,500

7,626,500

7,126,500

2,849,000

7,149,150

9,250,600

6,132,750

6,636,000

1,696,000

6,238,500

42,413,900

7,943,000

12,514,000

6,441,900

2,026,000

7,500,400

21,677,750

10,835,500

12,359,000

4,479,250

6,095,850

5,683,000

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

1,937

6,000

10,709

18,500

10,692

16,692

9,061

11,142

24,634

12,241

16,696

9,076

11,458

3,000

24,000

44,645

6,096

3,923

15,727

20,153

11,490

9,270

8,396

15,593

16,300

3,000

7,000,000

10,850,000

26,633,000

16,310,000

6,914,500

15,180,000

11,750,000

5,118,000

12,790,793

31,392,500

37,674,750

21,537,000

11,120,000

1,100,000

58,095,000

27,148,600

17,405,000

10,600,000

2,950,000

10,408,000

35,503,500

11,540,000

19,703,250

8,800,000

38,738,600

8,438,193

特別寄付金 合計

千曲川

軽井沢

小諸

小諸浅間

南佐久

佐久

佐久コスモス

蓼科

丸子

上田

上田東

上田西

上田六文銭

更埴

長野

長野南

長野西

須坂

須坂五岳

戸倉上山田

長野東

長野北東

長野北

中野

あづみ野

白馬

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

31,000

210,000

122,000

40,000

39,000

208,000

144,000

56,000

410,000

197,750

151,500

154,000

75,000

84,000

1,840,000

99,000

189,000

102,000

46,000

84,000

432,000

245,000

245,000

49,500

84,000

33,000

0

0

210,000

330,000

100,000

660,000

300,000

100,000

600,000

500,000

700,000

200,000

200,000

0

1,040,000

1,285,000

0

0

300,000

440,000

200,000

200,000

200,000

200,000

258,300

0

普通

31,000

210,000

332,000

370,000

139,000

868,000

444,000

156,000

1,010,000

697,750

851,500

354,000

275,000

84,000

2,880,000

1,384,000

189,000

102,000

346,000

524,000

632,000

445,000

445,000

249,500

342,300

33,000

16

35

31

20

13

52

49

14

41

57

51

39

24

28

120

31

31

26

22

26

55

48

53

16

21

11

2023年6月30日

2,000

6,000

4,000

2,000

3,000

4,000

3,000

4,000

10,000

3,500

3,000

4,000

3,000

3,000

16,000

3,000

6,000

4,000

2,000

3,000

8,000

5,000

5,000

3,000

4,000

3,000

9,227,500

22,471,250

34,033,800

18,558,000

10,875,000

22,806,500

18,876,500

7,967,000

19,939,943

40,643,100

43,807,500

28,173,000

12,816,000

7,338,500

100,508,900

35,091,600

29,919,000

17,041,900

4,976,000

17,908,400

57,181,250

22,375,500

32,062,250

13,279,250

44,834,450

14,121,193

2600地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

13,168,150

7,040,000

2,124,000

9,129,500

6,483,000

7,589,000

12,600,000

8,829,000

348,000

6,179,250

5,364,000

2,897,003

9,977,900

6,365,000

15,247,440

4,604,000

3,547,500

15,818,750

7,646,250

7,976,550

3,321,550

4,738,400

8,607,900

4,109,250

11,831,000

5,350,000

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

10,596

7,954

2,925

9,285

5,000

18,559

16,805

20,982

8,454

21,117

6,345

7,809

12,000

12,826

10,640

10,303

9,921

15,446

17,712

7,878

13,772

16,285

12,954

18,133

10,526

16,000

31,420,500

18,592,000

4,300,000

7,251,084

13,134,973

33,909,000

49,080,621

26,054,000

364,000

18,878,257

22,395,450

14,539,596

35,960,000

24,410,000

34,018,000

25,574,825

7,900,000

48,250,000

24,200,000

21,360,000

11,061,000

22,380,000

22,262,000

23,013,643

46,199,954

23,117,200

特別寄付金 合計

松本

松本東

松本城

大町

木曽

松本空港

松本南

松本西南

信州友愛

塩尻

茅野

富士見

岡谷

岡谷エコー

諏訪

諏訪湖

諏訪大社

伊那

伊那中央

駒ヶ根

箕輪

辰野

飯田

飯田東

飯田南

天竜川

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

339,000

162,500

58,500

130,000

90,000

300,000

257,500

152,500

99,000

90,000

109,000

36,000

200,000

230,000

432,000

105,000

97,500

165,000

232,500

123,000

66,000

42,000

97,500

60,000

345,000

108,000

265,000

100,000

0

0

0

795,000

650,000

456,000

180,000

269,000

240,000

104,570

400,000

360,000

100,000

235,000

220,000

700,000

600,000

200,000

237,000

300,000

330,000

212,000

255,000

180,000

普通

604,000

262,500

58,500

130,000

90,000

1,095,000

907,500

608,500

279,000

359,000

349,000

140,570

600,000

590,000

532,000

340,000

317,500

865,000

832,500

323,000

303,000

342,000

427,500

272,000

600,000

288,000

57

33

20

14

18

59

54

29

33

17

55

18

50

46

50

33

32

56

47

41

22

21

33

15

57

18

2023年6月30日

6,000

5,000

3,000

10,000

5,000

5,000

5,000

5,000

3,000

5,000

2,000

2,000

4,000

5,000

9,000

3,000

3,000

3,000

5,000

3,000

3,000

2,000

3,000

4,000

6,000

6,000

44,588,650

25,632,000

6,424,000

16,380,584

19,617,973

41,498,000

61,680,621

34,883,000

712,000

25,057,507

27,759,450

17,436,599

45,937,900

30,775,000

49,265,440

30,178,825

11,447,500

64,068,750

31,846,250

29,336,550

14,382,550

27,118,400

30,869,900

27,122,893

58,030,954

28,467,200

2600地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

15,986,300

429,011,293

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

0

13,592

47,180,411

1,121,507,200

特別寄付金 合計

2600その他

合計

(年) 45,000

9,543,250

300,000

15,711,870

普通

345,000

25,255,120

0

1,858

2023年6月30日

0 63,166,711

1,550,518,493

2600地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


